—
低压交流传动
ABB水和污水处理行业专用变频器
ACQ580，0.75至500 kW
2 ABB水和污水处理行业专用变频器 ACQ580, 0.75 - 500 KW
—
ACQ580系列
畅通无阻，永不停歇。

选择可选件
关于每个可选件的详情从第26页开
始。将可选件代码加到变频器的订购代码中。记得
在每个可选件代码前使用“+”符号。
控制盘 ....................................................................... 21-22
保护等级 ........................................................................ 24
法兰安装方式 ................................................................ 24
快速配置 ........................................................................ 25
远程监控  ........................................................................25
现场总线调试.................................................................26
I/O扩展与热敏电阻保护模块 ................................ 26-27
EMC ............................................................................... 29
du/dt ....................................................................... 30-31
4
—
ACQ580-01壁挂式变频器
16 A B B水和污水处理行业专用变频器  ACQ5 8 0, 0 .75 TO 5 0 0 K W
—
额定值、型号和电压
额定值
IN 40°C无过载时连续可用的额定电流。
PN 无过载应用时的典型电机功率。
最大输出电流
Imax 最大输出电流。在启动时可以持续2秒，在其他情况下，时间长短取决于变频器的温度。
轻载应用
ILd 连续电流，40°C时允许110% ILd过载持续1分钟/10分钟。
PLd 轻载应用时的典型电机功率。
额定值适用于IP21防护等级下的R4-R1 外形尺寸(最高+40°C)
了解高海拔、高温或高开关频率下的降容，请参阅用户的硬件手册，文档代码：3AXD50000035866
3相，UN = 400 V（范围380—480 V）。功率额定值在额定电压400 V时有效（0.75—250 kW）
型号名称 外形尺寸 额定值 轻载应用 最大输出电流
IN (A) PN (kW) ILd (A) PLd (kW) IMax (A)
ACQ580-01-02A7-4 R1 2.6 0.75 2.5 0.75 3.2
ACQ580-01-03A4-4 R1 3.3 1.1 3.1 1.1 4.7
ACQ580-01-04A1-4 R1 4 1.5 3.8 1.5 5.9
ACQ580-01-05A7-4 R1 5.6 2.2 5.3 2.2 7.2
ACQ580-01-07A3-4 R1 7.2 3 6.8 3 10.1
ACQ580-01-09A5-4 R1 9.4 4 8.9 4 13
ACQ580-01-12A7-4 R1 12.6 5.5 12 5.5 14.1
ACQ580-01-018A-4 R2 17 7.5 16.2 7.5 22.7
ACQ580-01-026A-4 R2 25 11 23.8 11 30.6
ACQ580-01-033A-4 R3 32 15 30.4 15 44.3
ACQ580-01-039A-4 R3 38 18.5 36.1 18.5 56.9
ACQ580-01-046A-4 R3 45 22 42.8 22 67.9
ACQ580-01-062A-4 R4 62 30 58 30 76
ACQ580-01-073A-4 R4 73 37 68.4 37 104
ACQ580-01-088A-4 R5 88 45 83 45 122
ACQ580-01-106A-4 R5 106 55 100 55 148
ACQ580-01-145A-4 R6 145 75 138 75 178
ACQ580-01-169A-4 R7 169 90 161 90 247
ACQ580-01-206A-4 R7 206 110 196 110 287
ACQ580-01-246A-4 R8 246 132 234 132 350
ACQ580-01-293A-4 R8 293 160 278 160 418
ACQ580-01-363A-4 R9 363 200 345 200 498
ACQ580-01-430A-4 R9 430 250 400 200 545
22 A B B水和污水处理行业专用变频器  ACQ5 8 0, 0 .75 TO 5 0 0 K W
—
通过控制盘轻松调试和使用传动
ACQ580传动支持各种各样的控制盘操作。您可以通过控制盘轻松完成变频
器安装、维护、诊断和过程监控。
—
01 助手型控制盘是标配，
同时标配USB接口。
—
02 可选蓝牙控制盘。
标配USB接口。
—
03 使用CDPI-01控制盘适
配器，助手型控制盘能够
控制最多32个变频器。
—
04 控制盘柜门安装组
件DPMP - 0 1 用于嵌入

—
ACQ580-04变频器模块
额定值
IN 40°C无过载下连续输出的额定电流。
PN 无过载应用时的典型电机功率。
最大输出电流
Imax 最大输出电流。在启动时可以持续2秒，在其他情况下，时间长短取决于变频器的温度。
轻载应用
ILd 连续电流，40°C时允许110% ILd过载持续1分钟/10分钟。
PLd 轻载应用时的典型电机功率。
额定值适用于IP00/IP20防护等级下的R10-R11外形尺寸(最高+40°C)
了解高海拔、高温或高开关频率下的降容，请参阅用户的硬件手册，文档代码：3ABD00045442
3相，UN = 400 V（范围380—480 V）。功率额定值在额定电压400 V时有效（250—500 kW）
型号名称 外形尺寸 额定值 轻载应用 最大输出电流
IN (A) PN (kW) ILd (A) PLd (kW) IMax (A)
ACQ580-04-505A-4 R10 505 250 485 250 560
ACQ580-04-585A-4 R10 585 315 575 315 730
ACQ580-04-650A-4 R10 650 355 634 355 730
ACQ580-04-725A-4 R11 725 400 715 400 1020
ACQ580-04-820A-4 R11 820 450 810 450 1020
ACQ580-04-880A-4 R11 880 500 865 500 1100
18 ABB水和污水处理行业专用变频器 ACQ580, 0.75 - 500 KW
额定值
IN 40°C无过载下连续输出的额定电流。
PN 无过载应用时的典型电机功率。
最大输出电流
Imax 最大输出电流。在启动时可以持续2秒，在其他情况下，时间长短取决于变频器的温度。
轻载应用
ILd 连续电流，40°C时允许110%  IHd过载持续1分钟/10分钟。
PLd 轻载应用时的典型电机功率。
额定值适用于IP21防护等级下的R6-R11外形尺寸(最高+40°C)
了解高海拔、高温或高开关频率下的降容，请参阅用户的硬件手册，文档代码：3ABD00045442
—
ACQ580-07柜式变频器
—
额定值、型号和电压
3相，UN = 400 V（范围380—480 V）。功率额定值在额定电压400 V时有效（75—250 kW）
型号名称 外形尺寸 额定值 轻载应用 最大输出电流
IN (A) PN (kW) ILd (A) PLd (kW) IMax (A)
ACQ580-07-0145A-4 R6 145 75 138 75 178
ACQ580-07-0169A-4 R7 169 90 161 90 247
ACQ580-07-0206A-4 R7 206 110 196 110 287
ACQ580-07-0246A-4 R8 246 132 234 132 350
ACQ580-07-0293A-4 R8 293 160 278 160 418
ACQ580-07-0363A-4 R9 363 200 345 200 498
ACQ580-07-0430A-4 R9 430 250 400 200 545
ACQ580-07-0505A-4   R10 505 250 485 250 560
ACQ580-07-0585A-4 R10 585 315 575 315 730
ACQ580-07-0650A-4 R10 650 355 634 355 730
ACQ580-07-0725A-4 R11 725 400 715 400 1020
ACQ580-07-0820A-4 R11 820 450 810 450 1020
ACQ580-07-0880A-4 R11 880 500 865 500 1100
19
W
D
H